

MARERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44936037

Data publicarii 17.12.19 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.854,60 RON - 1.854,60 RON

Descriere: ROBINET DUBLU SERVICIU FONTA 2BUC*35.00LEI=70.00LEI SURUB 8X100
4BUC*0.90LEI=3.60LEI BURGHIU TITAN 9 1BUC*9.00LEI=9.00LEI POXIPOL
1BUC*10.00LEI=10.00LEI MANUSI WINTER 2BUC*14.00LEI=28.00LEI MANUSI VERZI
10BUC*6.00LEI=60.00LEI RACORD PHD 25 3BUC*4.50LEI=13.50LEI ADAPTOR ROBINET 3/4
2BUC*3.00LEI=6.00LEI CONECTOR FURTUN 3/4 1BUC*4.00LEI=4.00LEI HOLZSURUB 6X30
10BUC*0.15LEI=1.50LEI LAVABILA DALBA 1BUC*110.00LEI=110.00LEI TRAFALLET
1BUC*23.00LEI=23.00LEI TEAVA PHD 25 22BUC*2.00LEI=44.00LEI BATERIE BUCATARIE
1BUC*39.00LEI=39.00LEI ROBINET TRECERE 1/2 1BUC*10.00LEI=10.00LEI TEFLON
1BUC*5.50LEI=5.50LEI ROBINET COLTAR 1/2-3/8 1BUC*12.00LEI=12.00LEI TN 3.5X55
50BUC*0.07LEI=3.50LEI RABITZ 7M*5.00LEI=35.00LEI SURUB MECANIC 6X30
30BUC*0.21LEI=6.30LEI TORBAN 6X80 6BUC*0.54LEI=3.24LEI BARA FILETATA fi6
4BUC*3.00LEI=12.00LEI BANDA IZOLATOARE 2BUC*3.50LEI=7.00LEI PIULITA FLUTURE
5BUC*0.22LEI=1.10LEI CANCIOC 1BUC*17.00LEI=17.00LEI GRATAR SOBA
1BUC*22.00LEI=22.00LEI SPRAY UNIVERSAL VOPSEA 1BUC*18.00LEI=18.00LEI BURGHIU TITAN
10 4BUC*13.00LEI=52.00LEI PERIE CUPA 1BUC*15.00LEI=15.00LEI PANZA ABRAZIVA 230X1.6
8BUC*13.00LEI=104.00LEI DISC ABRAZIV 125X1 10BUC*5.00LEI=50.00LEI DISC LAMELAR 125
#40 9BUC*5.50LEI=49.50LEI SURUBELNITA 1BUC*7.00LEI=7.00LEI VOPSEA DECORATOR
9BUC*16.50LEI=148.50LEI DILUANT 4BUC*8.00LEI=32.00LEI BALAMA CILINDRICA
2BUC*4.00LEI=8.00LEI HOLZSURUB 6X80 10BUC*0.31LEI=3.10LEI BITZ PZ 2
4BUC*2.50LEI=10.00LEI SURUB CAP HEXAGON 6X50 30BUC*0.30LEI=9.00LEI CHEIE MECANICA
1BUC*5.00LEI=5.00LEI